通

行

止

記

臨時迂回運行のご案内

　自衛隊市中パレード開催に伴う、交通規制により

　本町交差点〜中央町交差点が一時、全面通行止め

　となります。　規制時間帯は、新潟〜大形〜新発田線

　のバスを下記の通り迂回運行とさせていただきます。

御幸町 大栄町

交差点

住吉神社様

◆迂回する日時　 4月19日（土）13:00〜15:00

◆休止するバス停

西園町一丁目東、神明前、石川小路、中央町、駅前通り

西園町一丁目東 神明前 石川小路 中央町

中央町

交差点

本町

駅前通

め

交差点
通行止め

新潟交通観光バス新発田営業所　☎0254-23-2111

迂回路 王紋

酒造町裏バイパス
至新発田駅

R290

至月岡 至営業所

  　４月１９日（土）  『自衛隊市中パレード』 の交通規制のため、
　一部ダイヤで運行ルートを変更します。
　　下記バス停からの 乗降はできません のでご注意ください。

【運行ルートを変更するダイヤ】

新潟交通観光バス㈱ 新発田営業所（２３－２１１１)
新発田市 市民まちづくり支援課(２８－９６４４)

循環路線（内回り） 13:39 新発田営業所発

循環路線（外回り） 14:29 新発田営業所発

大栄町

ーーー　交通規制箇所

ーーー　変更ルート 【乗降できないバス停】

駅前通

中央商店街

中央町

大栄町2丁目

新発田駅

大栄町

中央町
中央商店街

市街地循環バス（あやめバス）のお知らせ

駅前通

中央町交差点 本町交差点

諏訪神社前

	自衛隊  　新潟線.pdf
	自衛隊　あやめバス.pdf